様式第５号（第５条関係）

在園証明書兼保育料証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　天童市長　山本　信治　様
（市外の届出保育施設等）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　）
　下記の児童に係る在園期間及び保育料については、下記のとおりであることを証明します。

記

１　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふり),児童)EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(がな),氏名)

２　保護者氏名
３　入所日　　　　　　　　年　　月　　日

４　退所日　　　　　　　　年　　月　　日（入所中の場合は、空白構いません。）

５　保育料の額

	区　分
	金　額
	期　間
	摘　要

	保育料（月額）
	 円
	月から　　月まで

	保育料（日割等）
	 円
	月

備考

(1)　保育料（月額）の欄には、入所等に係る契約書における保育料（通常の保育料）について記入してください。

(2)　保育料（日割等）の欄には、月の途中での入退所により保育料を日割等により算定した場合のみ、当該保育料等について記入してください。

(3)　兄弟姉妹で同時入所の場合は、それぞれ一部ずつ御記入ください。